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§ 85 Asianro 1928/02.05.01.00/2021 

 

 

Pääsarjaseurojen yhteistyösopimusten kertaluonteinen tarkistus 
 

 

Markkinointijohtaja Kirsi Soininen 

Markkinointi ja viestintä 

 

Koronapandemia on koetellut monin tavoin kuopiolaisia toimijoita. Kuopion 

keskeiset urheiluseurat ovat kääntyneet kaupungin puoleen tilanteen jat-

kuessa.  

Alkuvuoden aikana on apulaiskaupunginjohtajan ja markkinointijohtajan 

johdolla neuvoteltu kuopiolaisten pääsarjaseurojen, KalPa, KuPS, Savo 

Volley, LP Puijo, Steelers, Welhot ja PuPe, kanssa seurojen toiminnallisesta 

ja taloudellisesta tilanteesta sekä tulevaisuuden näkemyksistä. Neuvotte-

luissa todettiin, että hyvin toimivilla, vahvoilla seuroilla on postitiviinen 

merkitys kaupungin imagolle sekä kaupunkilaisten viihtyvyyteen ja koti-

paikkaylpeyteen. Seurojen toimintakyvyn tukeminen todettiin siten tärke-

äksi. Yhteistyömuotoja tutkittaessa nousi esille seurojen mahdollisuus tu-

kea kaupungin koronaepidemiaan liittyvää toimintaa. Neuvotteluissa kau-

punki ja seurat ovat päässeet yhteiseen näkemykseen toimintatavoista se-

kä kaupungin suorittamasta yhteistyökorvauksesta. 

Pääsarjaseurojen kautta kaupunki tavoittaa suuren joukon seuraajia, har-

rastajia ja sidosryhmiä. Urheiluseuroilla on erityinen rooli kannattajilleen. 

Yhtistyösopimuksen myötä seurat sitoutuvat tukemaan kaupungin toimia 

asukkaiden arjen sujuvuuden turvaajana ja markkinoinnin ja viestinnän 

tukena välittämään viestejä, joilla kuopiolaisten kriisinkestävyyttä vahvis-

tetaan. Keskeisten urheiluseurojen toimintojen jatkuvuudella luodaan us-

koa tulevaan ja edistetään paluuta normaalitoimintaan. 

Kaupungilla on yhteistyösopimukset kaikkien ko. seurojen kanssa. Sopi-

musten sisältö painottuu kaupungin markkinointiin ja hyvinvoinnin edistä-

misen toimenpiteisiin. Nyt neuvoteltujen uusien ja kertaluontoisten sopi-

musten euromääräksi on kaikkien seurojen osalta valmisteltu 75% korotus 

nykyisten sopimusten arvosta.  

 

Esitys Esitän, että kaupunginhallitus myöntää 50 000 euron määrärahan, joka 

suunnataan oheisen liitteen mukaisesti pääsarjaseurojen kanssa tehtävään 

yhteistyöhön. Seurakohtaisten sopimusten tarkennetun sisällön neuvotte-

levat ja päättävät hyvinvoinnin apulaiskaupunginjohtaja ja markkinointi-

johtaja.  

Liitteet 4 1928/2021 Yhteistyösopimusten arvo 

 

 

 

 Valmistelija  
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Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus hyväksyy markkinointijohtajan esityksen. Kustannukset 

kirjataan Markkinoinnin ja viestinnän kustannuspaikalle ja katetaan elin-

voima- ja konsernipalvelujen talousarvion sisäisin siirroin.  

 

 

Päätös Merkittiin, että jäsen Eija Vähälä poistui esteellisenä kokouksesta (yleis-

lausekejäävi) asiakohdan käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.  

 

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän pää-

tösehdotuksen.  
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